
210707SBHT

Sens Béziers - Lieuran-les-Béziers - Espondeilhan - Puissalicon - Magalas - Fouzilhon

1 :  correspondance assurée avec la ligne 647 les mercredis et samedis scolaires et du lundi au samedi en période non scolaire.
2 : les mercredis scolaires part de l’arrêt Av. Dr Mourrut 2 (lycée Jean Moulin)
3 : correspondance avec le car en provenance du lycée Jean Moulin.

Pour les communes de Espondeilhan et Lieuran les Béziers consultez aussi les horaires de la ligne R3 du réseau «BEEMOB» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 646 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Du lundi au samedi

BEZIERS Av. Jean Moulin 07:40 11:20[2] 12:20 13:40 16:20 17:20 18:20

 Noël Sylvestre 07:45 11:25 12:25 13:45 16:25 17:25 18:25

 Malbosc 07:48 11:28 12:28 13:48 16:28 17:28 18:28

LIEURAN-LES-BEZIERS RD 909 07:55 11:35 12:35 13:55 16:35 17:35 18:35

 Coopérative / Centre 07:56 11:36 12:36 13:56 16:36 17:36 18:36

 Cimetière 07:58 11:38 12:38 13:58 16:38[3] 17:38 18:38[3]

ESPONDEILHAN Mairie 08:00 11:40 12:40 14:00 16:40 17:40      18:40[1]

 Gare 08:01 11:41 12:41 14:01 16:41 17:41 18:41

PUISSALICON Rte d’Espondeilhan 08:05 11:45 12:45 14:05 16:45 17:45 18:45

 Promenade / Av. de la Gare 08:06 11:46 12:46 14:06 16:46 17:46 18:46

MAGALAS Gare SNCF / Av. de la Gare 08:08 11:48 12:48 14:08 16:48 17:48 18:48

 Mairie 08:10 11:50 12:50[3] 14:10 16:50 17:50 18:50

FOUZILHON Av. du Pont 12:55 18:55



1 : dessert le lycée Jean Moulin uniquement du lundi au vendredi en période scolaire.
2 : correspondance avec le car desservant le lycée Jean Moulin.

210707SBHT

Sens Fouzilhon - Magalas - Puissalicon - Espondeilhan - Lieuran-les-Béziers - Béziers

Pour les communes de Espondeilhan et Lieuran les Béziers consultez aussi les horaires de la ligne R3 du réseau «BEEMOB» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 646 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Du lundi au samedi

FOUZILHON Av. du Pont 06:55 13:00

MAGALAS Mairie 07:00[2] 08:10 11:50 13:05 14:10 16:50 17:50

 Av. de la Gare / Gare SNCF 07:03 08:12 11:52 13:08 14:12 16:52 17:52

PUISSALICON Les Lauriers 07:10 08:15 11:55 13:15 14:15 16:55 17:55

 Rte de Lieuran / Les Mûriers 07:11 08:16 11:56 13:16 14:16 16:56 17:56

ESPONDEILHAN Gare 07:14 08:20 12:00 13:20 14:20 17:00 18:00

 Mairie 07:15 08:21 12:01 13:21 14:21 17:01 18:01

LIEURAN-LES-BEZIERS Cimetière 07:18 08:22 12:02 13:23 14:22 17:02 18:02

 Centre / Coopérative 07:19 08:23 12:03 13:24 14:23 17:03 18:03

 RD 909 07:21 08:25 12:05 13:26 14:25 17:05 18:05

BEZIERS Malbosc 07:27 08:32 12:12 13:32 14:32 17:12 18:12

 Gare du Nord 07:30 08:35 12:15 13:35 14:35 17:15 18:15

 Av. Jean Moulin 07:35 08:40 [1] 12:20 13:40 14:40 17:20 18:20


